[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.2012
	№
	612

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594 п о с т а н о в л я ю:
1.Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Бокарева Бориса Владимировича, пенсионера отдела министерства внутренних дел России по Первомайскому району - за долголетнюю и безупречную службу в органах внутренних дел, активное участие в работе общественных формирований и в связи с Днем ветерана органов внутренних дел и внутренних войск МВД России;

Васильеву Марину Борисовну, пенсионера отдела министерства внутренних дел России по Первомайскому району - за долголетнюю и безупречную службу в органах внутренних дел, активное участие в работе общественных формирований и в связи с Днем ветерана органов внутренних дел и внутренних войск МВД России;
Ворожцова Александра Владимировича, пенсионера отдела министерства внутренних дел России по Первомайскому району - за долголетнюю и безупречную службу в органах внутренних дел, активное участие в работе общественных формирований и в связи с Днем ветерана органов внутренних дел и внутренних войск МВД России;

Заводцева Виктора Алексеевича, пенсионера отдела министерства внутренних дел России по Первомайскому району - за долголетнюю и безупречную службу в органах внутренних дел, активное участие в работе общественных формирований и в связи с 55-летием со дня рождения;

Кимайкина Юрия Николаевича, пенсионера отдела министерства внутренних дел России по Первомайскому району - за долголетнюю и безупречную службу в органах внутренних дел, активное участие в работе общественных формирований и в связи с Днем ветерана органов внутренних дел и внутренних войск МВД России.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района   www.perv-alt.ru
Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов
Ю.С. Четвергова

2 00 84

[image: image1.jpg]